
令和５年３月吉日 

  各 位 様 

あさぎり町立あさぎり中学校      

                           転出・退職者一同    

 

退任のごあいさつ 

  春麗の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、この度の教職員人事異動等により、下記の１３名が転出及び退職することになり

ました。 

  あさぎり中学校在任中には、公私ともに格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございま

した。自然豊かな環境のもと、無限の可能性を秘めた素晴らしいお子様をお預かりし、一

人一人に生きて働く力を身につけさせようと日々精進してきたつもりでありますが、ご期

待にそえない面も多々あったかと思います。その点は何卒お許しいただき、今後とも末永

くご交誼を賜りますようお願いいたします。 

  最後に、あさぎり町立あさぎり中学校の今後の発展と、皆様方のご健勝とご多幸を祈念

し、お礼のごあいさつといたします。 

 

記 

１ 教  頭     山本 祥博  山都町立清和中学校校長へ 

２  主幹教諭     山本 哲也  五木村立五木中学校教頭へ 

３ 教  諭     白濱 雄志  錦町立錦中学校へ 

４  教  諭      岩崎 久典  人吉市立第二中学校へ 

５  教  諭     中武  修  退職 

６  教  諭    松原 浩三  退職 

７ 教  諭    中野  博  退職 

８ 教  諭    寄元  岳  八代市立東陽中学校へ 

９  講  師    吉村 俊浩  人吉市立第一中学校へ 

１０  講  師    松木 愁琳  退職 

１１ 講  師    尾方 萌利  人吉市立第一中学校へ 

１２ 特別支援教育支援員 冨永未由希  あさぎり町立免田小学校へ 

１３ 学習支援員    前田 美穂  退職    

 


